di microbiota fecale raccolti da pazienti con malattia epilettica e controlli, utilizzando metodologie 

metaproteomiche e predisponendo metagenomi per generare database custom”, funzionale alla 

realizzazione del suddetto progetto. L’attività deve essere svolta per un periodo di 12 mesi, entro il 

28 febbraio 2027 per un compenso lordo di € 36.000/00 (trentaseimila/00) 

Premesso che con delibera del 18 dicembre 2025 è stata approvata la richiesta suddetta ed è stato 

dato mandato al Direttore del Dipartimento di procedere con gli adempimenti previsti 

Vista  la legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. "Nuove norme in materia di